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Tegevusaruanne

MTU Eesti Rahvaparimuse Kooli tegevuse eesmargiks on jarjepidevalt petada, tutvustada, edastada Eesti parimuskultuuri, folkloori ja
traditsioonilist eesti rahvakultuuri. Mittetulundusiihing Eesti Rahvaparimuse Kool asutati 21.12.2007.

Mittetulundusiihigu eesmérgiks on eesti tradistioonilise rahvakultuuri, eesti ja vrdleva rahvaluule ja eesti kirjanduse baasil tutvustada
parimuskultuuri hdlmavaid néhtusi nii Eestis kui véljaspool. Rahvaparimuslike, folkloorsete, kirjanduslike materjalide edasiandmine toimub labi
erinevate 6ppe- ja manguvormide, loominguliste etteastete ja erinevate siindmuste, mis kdik on vélja arendatud folkloorsetes dpetes. Lisaks
eesti rahvakalendrile toetuvate aastaringsete programmide, 6pi-, t66-, loomingu- ja mangutubade korraldamine ja labiviimine, sotsiaalsete
probleemide lahendamisele kaasaaitamine.

Eesti Rahvaparimuse Kool kuulub Eesti Rahvusliku Folkloorindukogu ja Eesti Vabaharidusliidu likmeskonda ja alates 2010 aastast
Taiskasvanud Oppija Nadala aktiivgruppi Tartumaal.

Mittetulundusuihingut juhib ja esindab juhatus. Juhatus on viielikmeline. Mittetulundustihingus oli 2011 aastal keskmiselt 1 t66taja, kellele maksti
kokku to6tasu 2218 eurot. Juhatuse liikmetele tasu ei makstud.

2011 AASTA luhikokkuvote

Uued koostdod 2011

- Tartumaa Turism (Maamess Tartu Naitustel);

- Kersti Kohtla, Tartu Rahvaulikool (koolitusdessant+parimusdpped Tartu Rahvadlikoolis),
- Astrid Hallik, Tartu Maavalitsus (TON dessant);

- Lii Karro, Avinurme Elulaadikeskus (kombestikudpped);

- Kati Taal, Rahvakultuuri Arendus ja Koolituskeskus (keskkonnamess);

- Rille Raaper, SA Archimedes (Belgia kontaktseminar);

- Pille Valner (Taagepera kulaselts).

Meediaesinemisi ja intervjuusid oli 2011 aastal kokku kuus (Klassikaraadio, RingFM,Vikerraadio). Rahvaluule kogumisi taiskasvanud Gppijate
kursusel osalejate poolt 14.

Eesti Rahvapérimuse Kooli 2011 aasta olulisemad ettevdtmised ja sindmused

1) UUS sari oli 2011 aastal Parimusmangude puhapaevakool, sihtgrupiks pered.

2) Kulnlapéaeva 6pi- ja mangutuba. Osalejad Lasteaed Lotte, Sinised Elevandid; Tartu Forseliuse Gumnaasium, IlI klass.

3) V folkloorne aktiivéppekursus taiskasvanutele"Folkloori imeline maailm®.

Osalejad Turi Muuseum, C.R. Jakobsoni Talumuuseum, Muuga P&hikool, Vasta Kool, Vihula Lasteaed-Algkool, Pelgulinna rahvamaja, Tallinna
Lasteaiad Mudila ja "Rabarublik", Voru Lasteaed Sdleke, Audru Lasteaed, SGmeru lasteaed "Paasusilm.

Juhendajad: Terje Puistaja, Marietta Aardam, Anne Maasik, Jaanika Sokman, Anneli Kaasik.Liisa Maasik, Mall Hiiemae, Marju Jarvpdld.

4) Vastlapédeva dpi-, mangu- ja tantsutuba naistele. Osalejad Kérvekila lasteaia to6tajad.

5) Folkloorne méng-dpe ,Vastel-pastel vastlapéev” Osalejad Tartu Karlova Gumnaasiumi lll klass, Puurmani Glimnaasium, Tartu Lasteaed
Vaike Pauline, Tartu Lasteaed Lotte.

6) Ouesdpe ,Vastel valge poisikene”. Osalejad Tartu Herbert Masingu Kooli 6pilased.

7) VI folkloorne aktiivéppekursus taiskasvanutele"Folkloori imeline maailm®”.

VI folkloorsel kursusel osalejad Eesti Maanteemuuseum, Tiri Muuseum, Vastseliina gimnaasium, Lahte Ghisgiimnaasium, Lahmuse Kool,Tudu
Pd&hikool, Ndo lasteaed Kroll, Térvandi lasteaed "Riblik, Mammaste lasteaed- algkool, Elva Laesteaed Onneseen, Pdltsamaa lasteaed MARI,
Péarnu Liblika Téanava Lasteaed (1x), Tartu lasteaed Lotte, Tartu Lasteaed Piilupesa, Tartu Midrimaa lasteaed. Juhendajad: Terje Puistaja
(loengud ja rahvaluule praktilised valjundid), Liisa Maasik (meisterdamised), Ulo Siimets (ettekanne valitéode paeval), Marietta Aardam
(lisajuhendaja lauluméngude péeval), Liis Reha (ettekanne vélitbodele eelneval seminaril).

8) Parimuslik ndiaprogramm ,Tuhkat, tuhkat, tuhkat”. Osalejad Tartu Karlova Gimnaasium, | a klass, Tartu Tamme Gumnaasium, llI klass, Tartu
Karlova Gimnaasiumi Il ja IV klass.

9) Folkloorne 6ppepaev taiskasvanutele ,Laulumangud“. Osalejad Elva lasteaed "Murumuna” to6tajad.

10) Kodavere murdepaevad "Etnilised laulumangud, rahvaméngud*

laastumaalimine”.

11) IV suvekool ,Rahvaparimuse SUVEOU*, Etnilised lauluméngud, tantsulaulud, regilaulud, rahvaméangud, meisterdamise 6kodu. Osalejad
Kilingi-Nédmme lasteaed, Tudu P&hikool, Melliste Algkool-Lasteaed, Miincheni Euroopa Kool ja Mincheni Eesti Kool, Voru Lasteaed Pakapikk.
(2010 vastavalt siis RGngu lasteaed Pihlakobar, Kavastu Algkool-Lasteaed, Valguta Lasteaed-Algkool, Puhja Guimnaasium, Aarike Hooldekodu,
Elva Gumnaasium, Elva Lasteaed Murumuna, Tartu Descartesi Litseum, Tartu Veeriku Kool, Tartu Kesklinna Kool, Tartu Kannikese lasteaed,
Tartu Waldorfgiimnaasium, Tartu Lastehoid, Tartu Ulikool, Kanal2, MTU M&nusam Elu.

12) Koostd6 Tartu Rahvaiilikooliga_Parimusope peredele "Halli- ja mangituslaulud”.

13) Taiskasvanud Oppija Nadal_Tartumaa aktiivi "Koolitusdessant* Tartu maakonnas

14) Parimusdpe taiskasvanutele "Mardi- ja kadripdev — kombestikust laulude-mangudeni”.

Osalejad Tallinna Laagna Rukkilille lasteaed td6tajad.
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15) Parimusdpe taiskasvanutele "Mardi- ja kadrikombestik". Labiviimine Tartu Rahvadlikoolis, Avinurme Elulaadikeskuses, Ida-Virumaal,
Kambjas.

16) Koostod Tartu Rahvalllikooliga_périmusdpe téiskasvanutele "Tubased méngud".

17) Parimusdpe taiskasvanutele "Etnilised lauluméngud, erilised rahvalaulud, tllatavad rahvamangud®. La&ne-Virumaal, Uhtnas.

18) Parimusdpe taiskasvanutele "J8uluks valmis ehk..."Toimumiskoht: Avinurme Elulaadikeskus, Ida-Virumaa.

19) Grundtvig programmi kontaktseminar ,Storytelling as a tool for adult learning and integration”. Toimumiskoht: Belgia, Alden Biesen.
20) Koostdo Tartu Rahvaulikooliga_parimusdpe taiskasvanutele "J6ulukombestik".

21) ,Teistmoodi joulud”. Lustakad jéulumangud, laulud ja tantsud. Tartu Péevakeskus Kalda.

22) "Parimuslik joulutrall peredele”. Osalejad Taagepera kilaselts.

23) Osalemine Tartu linna uritustel:

- Suur Perepéev Tartus ("Rahvamangude ja meisterdamiste duetuba"...)

Anne Noortekeskuse 6u, Uus 56. Tartu Lelula Perekeskus

- Tartu hansapéevad (,Rahvamangude ja meisterdamiste duetuba); Maalinn (Pirogovi plats, Tartu)

24) Messidel osalemine 2011

- Kevadpuihade dpituba MAAMESSIl Tartus 16.04.2011, Tartu Naitused.

- Kadripdeva Gpituba Keskkonnamessil "Elukvaliteet”, 17.11.2011, Tartu Naitused

Erinevaid stindmusi 2011 aastal kokku 55 (vdrdluseks - 2010 aastal oli erinevaid siindmusi kokku 77, 2009 aastal 67);

osalenud lapsi 2011 aastal kokku 718 (2010 aastal 979);

taiskasvanuid 2011 aastal kokku 1088 (2010 aastal 749).

Kokku 2011 aastal 1806 osalejat (2010 aastal 1728)

2011 aasta oli MTU Eesti Rahvaparimuse Koolile edukas, sest tulud iiletasid kulusid ning aruandeaasta tulem 2011 majandusaasta seisuga on
1021 eurot.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevara
Kokku varad
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2011

1283

627
1910
1910

362
362
362

527
1021
1548
1910

2011. a. majandusaasta aruanne

31.12.2010 Lisanr

525 2

527
527

276
251
527
527
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2011 2010 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 160 201 5
Annetused ja toetused 1020 192 6
Muud tulud 8904 5747 7
Kokku tulud 10 084 6 140
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -8 145 -4 481 8
Mitmesugused tegevuskulud -920 -1 408 9
Kokku kulud -9 065 -5 889
P&hitegevuse tulem 1019 251
Finantstulud ja -kulud 2 0
Aruandeaasta tulem 1021 251
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pdhitegevusest
Liikmetelt laekunud tasud
Laekunud annetused ja toetused

Muud pdhitegevuse tulude laekumised

Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest

Valjamaksed tootajatele
Laekunud intressid
Muud rahavood pd&hitegevusest

Kokku rahavood p&hitegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2011

160
1020
8293

-5494

-2 443

-780
758

758

525

758
1283

2011. a. majandusaasta aruanne

2010 Lisanr

276

249
276
525
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2009
Aruandeaasta tulem
31.12.2010
Aruandeaasta tulem

31.12.2011

276
251
527
1021
1548

2011. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

276
251
527
1021
1548
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Mittetulundustihing Eesti Rahvaparimuse Kool on koostanud 2011. a raamatupidamise aastaaruande vastavalt raamatupidamise seaduse §-le
17 Eesti hea raamatupidamistava kohaselt. Arvestuspdhimdtted on vastavuses raamatupidamise seaduses satestatud alusprintsiipidega
ja Raamatupidamise Toimkonna juhenditega.

Arvestusp6hima&tete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

1. jaanuaril 2011 tihines Eesti Vabariik euroalaga ja véttis rahvusvaluutana kasutusele euro, mis asendas Eesti krooni. Sellest tulenevalt on MTU
Eesti Rahvaparimuse Kooli arvestusvaluutaks alates 1. jaanuarist 2011 euro. Muutus arvestusvaluutas on kajastatud edasiulatuvalt. Seisuga 1.
jaanuar 2011 on ettevdte teostanud raamatupidamiskontode saldode imberarvestuse, lahtudes valuutakursist 15,6466 krooni/euro.

2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes. Aruandes esitatud vérdlusandmed on Eesti kroonidest eurodesse timber
arvestatud Uleminekukursiga 15,6466 krooni/euro. Kuna nimetatud kurss on uhtlasi ka varasematel perioodidel kehtinud fikseeritud
vahetuskurss, ei tekkinud imberarvestusest kursierinevusi.

Raha

Rahaliste vahenditena kajastatakse panga arvelduskontol olevat raha.

Néuded ja ettemaksed

Noudeid ja kohustusi on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lihiajaliste néuete ja kohustuste puhul on vdrdne
nende nominaalvaartusega.
Ndudeid kajastatakse tdenéoliselt laekuvas summas. Nbuete inventeerimisel hinnatakse iga néuet eraldi.

Annetused ja toetused

Valitsuse sihtfinantseerimise vahendeid kajastatakse lahtudes RTJ 12 n6uetest brutomeetodil. Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna
nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on méeldud.Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna
enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et mittetulundusiihing vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub.

Tegevuskulude sihtfinantseerimisel kajastatakse tulu sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvatekuludega. Tulemiaruandes
kajastatakse kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mdlemaid eraldi.

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on léahtutud RTJ 14 lisa toodud skeemist. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepdhiselt, tulude ja
kulude vastavuse printsiibist lahtudes.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2011 31.12.2010
Arvelduskontod 1283 525
Kokku raha 1283 525
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2011 31.12.2010
Nduded ostjate vastu 627 0
Ostjatelt laekumata arved 627 0
Maksude ettemaksed ja tagasinduded 0 2
Kokku nduded ja ettemaksed 627 2
Lisa 4 Volad ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2011 31.12.2010
Vélad tarnijatele 19 0
Volad todvotjatele 144 0
Maksuvdlad 184 0
Saadud ettemaksed 15 0
Kokku vdlad ja ettemaksed 362 0
Lisa 5 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)
2011 2010
Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmemaksud 160 201
Kokku liikkmetelt saadud tasud 160 201

Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Brutomeetod

31.12.2009 Saadud Tulu/amortisatsioon 31.12.2010
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 0 192 -192 0
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja
0 192 -192 0
toetused
31.12.2010 Saadud Tulu/amortisatsioon 31.12.2011
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 0 1020 -1 020 0
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja
0 1020 -1 020 0

toetused

10
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Lisa 7 Muud tulud

(eurodes)

Sihtotstarbeline tulu

Kokku muud tulud

2011
8904
8 904

2010
5747

5747

2011. a. majandusaasta aruanne

Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

Transpordikulud

Odr ja rent

Lahetuskulud

T66j6ukulud

Opete labiviimisega seotud sihtotstarbelised kulud

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsesed kulud

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Ulr ja rent

Mitmesugused birookulud
Transpordikulud
Liikmemaksud

Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 10 T66joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t86jdukulud

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsese kuluna

Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale

2011
1562
118
832
2981
2652

8 145

2011

688
111
42
79
920

2011
2218
763
2981

2981

2010
1193

112
3176

4481

2010
42
1215
80

38

33
1408

2010
83
29

112

112

11
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Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga

31.12.2011 31.12.2010
Flusilisest isikust likmete arv 19 19
Saldod seotud osapooltega rihmade I6ikes
31.12.2011 31.12.2010
Nouded Kohustused Nouded Kohustused
Asutajad ja liikmed 0 144 0 0
Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused
2011 2010
Arvestatud tasu 2085 83
Isikliku s6iduauto kompensatsioon 572 0

12
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Tegevusalad

Tegevusala
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